СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 26 ноября 2024 года                                                                                                 № 22/3

О внесении изменения в решение Совета депутатов Манойлинского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от «27» апреля

2018г.  № 64/3  «Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных

служащих Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области»

        На основании протеста прокуратуры Клетского района от 25.11.2024г. № 7-32-2024, в

соответствии с Постановлением Конституционного Суда Российской Федерации от 15

июня 2023 года № 32-П, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области от «27» апреля  2018 г. № 64/3

«Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 Решения изложить в следующей редакции:

«6. Денежное поощрение муниципальных служащих по итогам службы за год

производится с учетом их личного вклада в общие результаты работы пропорционально

отработанному времени.».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования посредством

официального опубликования.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                   А.Н. Львов

http://municipal.garant.ru/document?id=179734593&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=179734593&sub=0